Российская Федерация
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
25.08.2014 г.   № 65/1   р.С.

Об избрании главы муниципального
образования Мустаевский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области

На основании статей 23, 28, 32 Устава муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на организационном заседании Совета депутатов Мустаевского сельсовета Совет депутатов решил:

1. На должность главы муниципального образования Мустаевский сельсовет избран Студенихин  Алексей Юрьевич.
           2 . Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации Мустаевского сельсовета.

Глава муниципального

образования Мустаевский сельсовет:                                                     А.Ю.Студенихин
Разослано: в дело, прокурору.